
 
Uchwała Nr 6 

Gminnej Komisji Wyborczej w Olszanicy 
z dnia 5 listopada 2010r. 

 
 

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójta zarządzonych na 
dzień 21 listopada 2010 r. 
 
 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547  
z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza 
 

uchwala,  co następuje: 
 

§ 1 
 

 Powołać cztery Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia głosowania  
i ustalenia wyników głosowania na terenie gminy Olszanica w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.           
w składach jak w załączniku  do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w  Biuletynie Informacji Publicznej oraz          
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 
 

                                                                                   Przewodniczący  
                                                                                     Gminnej Komisji Wyborczej 

                                                                                   w Olszanicy 
                                                                                    

                                                                                   Jarosław Krupiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



Załącznik do uchwały Nr 6  
Gminnej Komisji Wyborczej w Olszanicy 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

Składy 
Obwodowych Komisji Wyborczych powołanych przez Gminną Komisję Wyborczą  

w Olszanicy dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw  oraz Wójta zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

 
      I.         Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Olszanicy: 
                    1. Dudyńska Urszula – Uherce Mineralne 
                    2. Jamrozik Zofia – Olszanica 

  3. Wnęk Zofia Maria – Olszanica 
  4. Wronowska Anna – Olszanica  
  5. Wronowska Zofia Stefania – Olszanica 
  6. Orłowski Łukasz – Olszanica  
  7. Skarbińska Grażyna – Olszanica 
  8. Szubelak Bogusława - Olszanica 
 

II        Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Uhercach Mineralnych: 
1. Dobrowolska Bożena – Zwierzyń 
2. Jaworska Elżbieta – Stefkowa 
3. Cwenar Wojciech – Uherce Mineralne 
4. Ulan Józef – Uherce Mineralne 
5. Kozicki Wiesław – Uherce Mineralne  
6. Jakiel Eugeniusz – Uherce Mineralne 
7. Romanek Wojciech – Uherce Mineralne 
8. Federowicz Kamil – Orelec 
9. Więch Maria – Uherce Mineralne 

 
III.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Wańkowej: 

1. Bryś Jalanta – Stefkowa 
2. Rogalińska Małgorzata – Stefkowa 
3. Wasąg Janina – Wańkowa 
4. Kędzior Skarbińska Dorota – Olszanica 
5. Dul Zofia – Wańkowa 
6. Żelazko Adam - Wańkowa 
7. Dudyńska Anna - Wańkowa 
8. Skowrońska Halina Teresa – Wańkowa 
 

IV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Stefkowej: 
1. Kowalewska Małgorzata – Olszanica  
2. Karkula Renata - Stefkowa 
3. Stram Barbara – Rudenka 
4. Bogdan Urszula Krystyna  - Rudenka 
5. Piksa Adela - Olszanica 
6. Jonasz Andrzej - Stefkowa 
7. Płocica Ryszard Jerzy – Stefkowa 
8. Knuth Paweł – Stefkowa 
9. Przepióra Tkacz Helena  – Stefkowa 

                                                                                                
                                                                                                Przewodniczący GKW 
                                                                                                 Jarosław Krupiński 


